imponere ipsi differentie voluntarie et concorditer de ipsa dif-
ferentia cum omnibus suis dependentiis compromiserunt se /
se/ de iure et de facto et ex altero tantum ac de alto et basso in 
magistrum Doymum pictorem de Spaleto ad presens Sibenici 
existentem licet absentem sed tanquam presentem tanquam 
in eorum iudicem compromissum, dantes dicte partes ple-
nam potestatem et libertatem et plenissimum arbitrium dicto 
magistro Doymo audiendi, videndi et fine debito terminandi 
dictam differentiam de iure et de facto et ex altero tamen ac 
de alto et basso prout ipsi magistro Doymo melius et honestius 
videbitur conuenire, et hoc amodo usque ad octo dies proxime 
futuros. Promittentes dicte partes solemniter stare perpetuo et 
obedire omni dicto facto laudo et terminationi facte aut fiende 
per dictum suum iudicem compromissorium inter ipsas partes 
in predictis et circa predicta et se non appellare aut aggrauare 
sed predicta omnia et firma et rata habere et tenere, attendere 
et obseruare et attendi et obseruari facere vbique locorum, 
omni et qualibet solemnitate iuris in premissis pretermissa et 
non seruata non obstante, sub pena quarti pluris extimationis 
eius in quo contrafactum fuerit, et sub obligatione omnium 
suorum bonorum presentium et futurorum, et refectione 
omnium damnorum interesse et expensarum litis et extra. Et 
pena soluta uel non tamen rata maneant omnia et singula 
suprascripta.
(DAZd, ŠNA, Kut. 11/IV, Antonio Campolongo, F 10/IVa/2, 
fol. 99–99’)

97.
1448., 3. VII. – U Šibeniku. Gospodin Nikola Vladanov 
svjedoči.
(...) presentibus ser Nicolao Lancilagi (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 11/IV, Antonio Campolongo, F 10/IVa/3, 
fol. 126)

98.
1448., 26. VII. – U Šibeniku. Gospodin Nikola Vladanov 
svjedoči.
(...) presentibus (...) et ser Nicolao Lancilagi de Sibenico (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 11/IV, Antonio Campolongo, F 10/IVa/3, 
fol. 136)

99.
1448., 12. XII. – U Šibeniku. Gospodin Nikola Vladanov 
svjedoči.
(...) presentibus (...) et ser Nicolao Lancilagi (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 11/IV, Antonio Campolongo, F 10/IVa/4, 
fol. 226)

100.
1448., 12. XII. – U Šibeniku. Gospodin Nikola Vladanov 
svjedoči.
(...) presentibus ser Nicolao Lancilagi (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 11/IV, Antonio Campolongo, F 10/IVa/4, 
fol. 226’)
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101.
1449., 20. I. – U Šibeniku. Gospodin Nikola Vladanov 
svjedoči.
(...) presentibus (...) et ser Nicolao Lancilagi (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 11/IV, Antonio Campolongo, F 10/IVb/1, 
fol. 21’)